Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Арчединская средняя школа

городского округа город Михайловка

Волгоградской области»

403301, Волгоградская область, Михайловский район, станица Арчединская, ул.Ленина, 29, т.8-844-63-6-96-15

ИНН / КПП   3416090063/ 341601001  ОГРН 1023405569351
E-mailarchschool67@mail.ru
______________________________________________

ПРИКАЗ

№ 59                                                                                              от 14.05.2020 г.

О сроках окончания 2019 – 2020 учебного года.

   На основании распоряжения  администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области № 184-р от 13.05.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закончить 2019 – 2020 учебный год в следующие сроки:

для учащихся 1 – 8 классов – 22 мая

для учащихся 9-11 классов – 29 мая.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дронову Е.Н., зам. директора по УВР.

Директор школы:                                 Е.В. Гугняева